Steckschliissel extra tief 25 V

Schliissel-Typ Steckschlissel

Schlissel-Typ

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREV
GEDORE Steckschliissel extra tief 25 V

¢ Massive Ausfiihrung mit besonders groBer Kopftiefe, 4-kant
¢ GEDORE Vanadium-Stahl 31CrV3, verchromt

Schllsselweite Preis exkl. 19% MwSt.

8 mm
9mm
10 mm
12 mm
13 mm
14 mm

17 mm

Steckschlussel
Steckschlissel
Steckschliissel
Steckschlussel
Steckschlissel
Steckschliissel

Steckschliissel

8 mm
9mm
10 mm
12 mm
13 mm
14 mm

17 mm

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1

18,42 €
20,95 €
24,69 €
28,02 €
29,09 €
30,33 €
31,40 €


http://www.tcpdf.org

