

GEDORE Steckschlüssel extra tief 25 V

- Massive Ausführung mit besonders großer Kopftiefe, 4-kant
- GEDORE Vanadium-Stahl 31CrV3, verchromt

Steckschlüssel extra tief 25 V	Schlüssel-Typ	Schlüsselweite	Preis exkl. 19% MwSt.
Schlüssel-Typ Steckschlüssel			
8 mm	Steckschlüssel	8 mm	18,42 €
9 mm	Steckschlüssel	9 mm	20,95 €
10 mm	Steckschlüssel	10 mm	24,69 €
12 mm	Steckschlüssel	12 mm	28,02 €
13 mm	Steckschlüssel	13 mm	29,09 €
14 mm	Steckschlüssel	14 mm	30,33 €
17 mm	Steckschlüssel	17 mm	31,40 €